
*Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2» с.Ижма 

«Челядьöс 2№-а видзанìн» школаöдз велöдан Изьва сиктса 

муниципальнöй сьöмкуд учреждение 

 

 

Приказ 

 

Тшȍктȍм  

 

 «01» декабря 2017 года                                                              №95 

 

О назначении должностного лица,  

ответственного за осуществление мероприятий  

по профилактике терроризма и экстремизма 

На основании приказа Управления образования АМР «Ижемский» от 27.11.2017 г. № 593 

и в целях эффективной работы в Учреждении  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за проведение мероприятий по противодействию 

терроризму и экстремизму, за обеспечение безопасности  жизнедеятельности 

воспитанников и работников заведующего хозяйством Ануфриеву И.Е.  

2. Утвердить план мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму в 

МБДОУ «Детский сад №2» с. Ижма на 2017-2018 учебный год. 

3. Разместить на официальном сайте Учреждения План мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму. 

4. Обеспечить безопасность при проведении указанных мероприятий, провести 

инструктаж с работающим персоналом по профилактике терроризма и 

экстремизма  с оформлением в журнале инструктажа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                                                                     Н.В.Чупрова 

 

С приказом ознакомлена:  

 

___________________ /И.Е.Ануфриева/ 


